
Gemeente Epe

Raadsbesluit 2021

DE RAAD DER GEMEENTE EPE

zaaknummer: 309845

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 309845, 8 juni 2021

BESLUIT

1. het bestemmingsplan Functieverandering Heemhoeveweg 2 Ernst,
NL.IMRO.0232.BG062Heemhoevew2-OBP1 met ondergrond grootschalige topografie (GBT) (2021-
03-03) ongewijzigd vast te stellen en de verbeelding van dit bestemmingsplan tevens vast te stellen in
papieren vorm;
2. geen exploitatieplan vast te stellen.

Epe, 8juli 2021

De raad voornoemd,
de voorzitter,

.C.M. Horn mw. J. Kattenberg
burgemeester


